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La validation en quelques chiffres - 2019

Titres délivrés :

Epreuves RAF Total

2005 - 2009 1903 / 1903
2010-2014 7457 7486 14943
2015 - 2019 13415 20852 34 267
Total : 22775 28338 51113
Résultat et titres délivrés UC différentes mises en oeuvre
Total uc
Raté Réussi général testées
2016 771 (25.8%) 2218 (74.2%) 2989 2016 102
2017 816 (23.2%) 2700 (76.8%) 3516 2017 109
2018 1033 (24.4%) 3200 (75.6%) 4233 2018 114
2019 1194 (26.5%) 3308 (73.5%) 4502 2019 113
Total général 3814 (25%) 11426 (75%) 15240 Total général 150
Inscriptions et absentéismes Sites actifs
Absence  Absence Taux
Injustifiée Justifiée Présent d’abs. Sites actifs
2016 220 332 2989  15.6% 2016 51
2017 250 338 3516 14.3% 2017 51
2018 314 391 4233 14.3% 2018 53
2019 346 355 4502  13.5% 2019 51

Total général 1130 1416 15240  14.3% Total général 58



Genre des candidats présents aux sessions

Femme
2016 1272 (42.6%)
2017 1174 (33.4%)
2018 2114 (49.9%)
2019 2245 (49.9%)

Total général 6803 (44.6%)

Homme
1717 (57.3%)
2342 (66.6%)
2119 (50.1%)
2257 (50.1%)
8437 (55.4%)

Répartition socio-professionnelle :

Statut
Autres
Autres
Chercheur d'emploi
Chercheur d'emploi
indemnisé
Chercheur d'emploi non-
indemnisé

Travailleur
Travailleur indépendant
Travailleur intérimaire
Travailleur salarié
Dont - Secteur Privé
- Secteur Public
Total général

2016

Nbr
493
493

1902

1436

466
594
97
11
486
250
219
2989

16.5%
16.5%
63.6%

48%

15.6%
19.9%
3.2%
0,4%
16.3%

100,0%

Total

général

2017

Nbr
382
382

1906

1449

457
1228
134
27
1067
728
337
3516

2989
3516
4233
4502
15240

10.9%
10.9%
54.2%

41.2%

13%
34.9%
3.8%
0.8%
30.3%

100,0%

Sessions organisées

2016
2017
2018
2019

2018

Nbr
527
527

2526

1974

552
1180
190
56
934
551
381
4233

12.4%
12.4%
59.9%

46.6%

13%
27.8%
4.5%
1.3%
22%

100.0%

Sessions
organisées
1100
1263
1519
1761
Total
2019 Nbr
Nbr %
522 11.6% 1924
522 11.6% 1924
2685 59.6% 9019
1888 41.9% 6747
797 17.7% 2272
1295 28.8% 4297
148 3.3% 569
62 1.4% 156
1085 24.1% 3572
663 2192
422 1359
4502 100.0% 15240

Total
%

12.6%
12.6%
59.2%

44.3%

14.9%
28.2%
3.7%
1%
23.5%

100.0%



